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Punkt 418: Dialogmøde med OmrådeMED Teknik, Erhverv og Kultur om
Budget 2026

S2021-17846

Sagens kerne
OmrådeMED Teknik, Erhverv og Kultur er inviteret til en dialog om Budget 2026.

Aktuel beslutning på Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 2022-2025 02-06-2025
OmrådeMED og Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget havde en god dialog omkring hverdagens opgaver og udfordringer.
 
Udvalget har med stor interesse noteret sig MED-udvalgets input til den kommende budgetproces



Punkt 419: Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalgets arbejde med Budget 2026
- 2029 (juni 2025)

S2025-4342

Sagens kerne
I henhold til tidsplanen for Budget 2026 samt overslagsårene 2027-2029, som fremgår af Budgetstrategi 2026, skal
fagudvalgene i perioden maj til juni 2025 arbejde med udvalgets budgetramme forud for den endelige vedtagelse af
Budget 2026.

Til brug for det videre budgetarbejde har Økonomiudvalget udmeldt en teknisk budgetramme for Erhvervs-, Kultur- og
Fritidsudvalget på 49,4 mio. kr. i 2026.

Administrationens indstilling
Det indstilles, at:

Udvalget fortsætter budgetdrøftelserne og følger op på drøftelserne fra mødet i maj.
Udvalget drøfter aktivitetsoplysningernes økonomiske påvirkning i forhold til betydningen for fagudvalgets budget.
Udvalget drøfter indledningsvis præsentationen af de samlede bidrag til det tekniske og supplerende
budgetmateriale til Kommunalbestyrelsens budgetseminar i slutningen af juni måned.

Sagens baggrund
I budgetprocessen spiller fagudvalgene en central rolle og har den mere dybdegående indsigt i budgetterne. Det er her,
budgetterne skal sættes i spil, og nye idéer, investeringer samt forslag til effektivisering skal udvikles.
 
For at sikre en god proces, planlægges der forskellige aktiviteter i fagudvalgene i løbet af foråret. Målet er at skabe en
grundig gennemgang af budgetterne samt inddrage relevante interessenter.
 
Budgetprocessen bygger på rammerne for Budget 2026, som er fordelt på de forskellige udvalgs områder. Disse rammer
fastlægger de indledende økonomiske betingelser for arbejdet med budgettet.
 
Derfor vil det første udkast til det tekniske budget fungere som udgangspunkt for det videre arbejde.
 
Udvalgene udarbejder herefter budgetforslag inden for den udmeldte driftsramme, og fastlægger aktivitetsforudsætninger
inden for udvalgets område.
 
Udvalgene kan prioritere og omprioritere inden for budgetrammen. Det betyder, at forudsætningerne for at arbejde med
budgetrammer hen over forårsmånederne er baseret på, at sikre en samlet overholdelse af rammerne. Derfor stiller det
øget krav og fokus på at prioritere og sikre omstilling blandt andet i højere grad ved brug af data for at vurdere effekten af
indsatser inden for udvalgenes samlede drift.
 
Fagudvalgene præsenterer de samlede bidrag fra fagudvalgene til det tekniske og supplerende budgetmateriale til
kommunalbestyrelsens budgetseminar i slutningen af juni måned.
 
På mødet i maj drøftede udvalget:
 

Nye ideer, investeringer og prioriteringer inden for budgetrammen og beskriver supplerende budgetmateriale.
Reformernes betydning for fagudvalgets økonomi.
Forventningerne til befolkningsudviklingen.

Økonomiske oplysninger
På baggrund af budgetoverslagsåret 2026 i det vedtagne Budget for 2025 er den tekniske budgetramme til brug for det
videre arbejde med budgetgrundlaget for perioden 2026 til 2029 opgjort som følger:
 

Beløb er vist i hele 1.000 kr. og 2026-priser Teknisk budgetramme



2026 2027 2028 2029

Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 49.359 49.359 49.359 49.359

        

Beslutningskompetence
Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget.

Lovgrundlag
Den Økonomiske Politik.
Budgetstrategi 2026.

Aktuel beslutning på Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 2022-2025 02-06-2025
Drøftet.



Punkt 420: Fritid - Sponsorstøtte - ansøgning om forlængelse af
samarbejdsaftale Otterup Håndboldklub

S2025-4699

Sagens kerne
Otterup Håndboldklub søger om forlængelse af deres samarbejdsaftale med Nordfyns Kommune. De søger om
sponsorstøtte på 70.000 kr. i sæsonerne 2025/2026, 2026/2027 og 2027/2028, med mindre herreholdet rykker op i 1.
division igen - I givet fald søger de om 100.000 kr. pr. år i løbet af aftalens periode.
 
Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget bevilgede i januar 2024 75.000 kr. pr. sæson for sæsonerne 2023/2024 og 2024/2025
og besluttede, at aftalen skulle evalueres i foråret 2025 med henblik på stillingtagen til en eventuel forlængelse.
 
Nordfyns Kommune har i en årrække haft en samarbejdsaftale med Otterup Håndboldklub, hvor klubben har modtaget et
sponsorat til gengæld for, at foreningen blandt andet markedsfører Nordfyns Kommune samt arrangerer aktiviteter for
børn i Nordfyns Kommune.

Administrationens indstilling
Administrationen indstiller ansøgningen til afslag, da det vurderes, at Otterup Håndboldklub ikke lever op til
retningslinjerne for tildeling af elitesponsorater. Derudover vurderes det, at OHK - i sammenligning med øvrige
foreninger i kommunen - ikke leverer ydelser og særlige tiltag, der kan retfærdiggøre ekstraordinær støtte i det ansøgte
omfang. 
 
Såfremt udvalget beslutter at forlænge Otterup Håndboldklubs samarbejdsaftale, indstilles det, at midler først udbetales
for sæson 2025/2026 i foråret 2026.

Sagens baggrund
Otterup Håndboldklub (OHK) har søgt om forlængelse af deres samarbejdsaftale. Otterup Håndboldklub søger 70.000 kr.
i sæson 2025/2026, 2026/2027 og 2027/2028, med mindre herreholdet rykker op i 1. division igen - i givet fald søger de
om 100.000 kr. for de sæsoner, hvor klubben spiller i 1. division.
 
Til gengæld for sponsoratet vil Otterup Håndboldklub fortsat markedsføre Nordfyns Kommune ved synlig skiltning ved
indgang og midtercirkel, tryk på tøj, fribilletter til nye borgere i kommunen, invitation til OHK erhvervsklub og derudover
vil OHK arrangere aktiviteter for skoleelever på Sletten Skole, hvor foreningen stiller trænere til rådighed. Som noget nyt
tilbydes Nordfyns Kommune også en reklameplads i det elektroniske kampprogram, der kan ændres fra kamp til
kamp. For at sikre sig en fremtid som eliteklub vil OHK fortsat arbejde henimod at blive en kontraktklub, hvor de kan
tilbyde ordnede forhold for håndboldspillere på eliteplan.
 
I henhold til den tidligere samarbejdsaftale for sæson 2023/2024 og 2024/2025 fik Otterup Håndboldklub tildelt
følgende: 

Sæson 2023/2024: 75.000 kr.
Sæson 2024/2025: 75.000 kr.

 
Til gengæld for sponsorstøtten skulle OHK levere følgende ydelser:

Arrangere aktivitetsdage for skolebørn i Nordfyns Kommune.
Tilbyde gratis adgang ved udvalgte håndboldkampe til kommunens skolebørn.
Synliggøre Nordfyns Kommune via klubbens hjemmeside, ved kampe, via flyers, reklamefilm eller lignende.
Ny-tilflyttere, som deltager i kommunens arrangementer for nye borgere, er blevet tilbudt fribilletter til en
håndboldkampkamp, og derudover har der været mulighed for, at OHK yder fribilletter til andre formål.

 
OHK har i foråret 2025 fremsendt en redegørelse for, hvordan klubben har udmøntet punkterne, blandt andet via åbent
hus i håndboldklubben og på de udendørs beachvolleybaner, skolehåndbold for skolebørn i Otterup, afholdelse af 'mens vi
venter' juleaftensdag, udlevering af bosætningsmateriale til hjemmekampe, Hold Glad, der er et håndboldhold for børn,
unge og voksne med særlige behov, samt en times gratis tivoli til børn i pasningstilbud i forbindelse med Otterup
Kræmmermarked. 
 



Tidligere har OHK modtaget sponsorstøtte i årene 2014-2023, undtagen i 2015. Otterup Håndboldklubs herrehold spiller i
øjeblikket i 2. division og dermed i landets tredje bedste række. Sønder IF spiller i øjeblikket i samme række. I sæson
2025/2026 spiller OHK fortsat i 2. division, mens Søndersø IF står til nedrykning.
 
Det er administrationens samlede vurdering, at klubben ikke opfylder kravet i Nordfyns Kommunes retningslinjer om
tildeling af elitesponsorater, hvoraf det fremgår, at eliteidræt dyrkes i de bedste nationale rækker, og at sponsorater kun
gives for tre år. Se retningslinjerne for elitesponsorater her: https://www.nordfynskommune.dk/fritid-og-
faellesskaber/fritid/frivillige-folkeoplysende-foreninger/elitesponsorater/ OHK har nu modtaget støtte i ca. 10 år og spiller
minimum 3 sæsoner i landets tredjebedste håndboldrække. 
 
Derudover vurderes det, at de aktiviteter, som Otterup Håndboldklub yder til gengæld for sponsoratet, omend de
understøtter kommunens bosætningsstrategi og er gavnlige for lokalområdet, ikke skiller sig tilstrækkeligt ud fra
foreningsaktiviteter og tiltag i lignende foreninger til at kunne retfærdiggøre særlig støtte i det ansøgte omfang.
Foreningens aktiviteter for børn er koncentreret omkring Otterupområdet, og derudover er åbent hus-arrangementer,
specialhold og aktiviteter som 'åben hal' også aktiviteter, som øvrige foreninger i kommunen har som en del af deres
almindelige virke.
 
Støtte til idræts- og foreningslivet ydes primært inden for rammerne af Folkeoplysningsloven, men det er også muligt for
kommunen at yde støtte til idrætsformål inden for kommunalfuldmagtens rammer. Det er muligt for kommunen at støtte
udvalgte aktiviteter samt at stille betingelser for tildelingen af tilskuddet. Kommunen kan i henhold til Eliteidrætsloven
desuden yde økonomisk støtte til eliteidræt, med mindre der er tale om egentlig erhvervsvirksomhed.
 
Normalt finansieres sponsorater og lignende samarbejdsaftaler via Kultur- og Aktivitetspuljen i Nordfyns Kommune.
Såfremt udvalget beslutter at forlænge Otterup Håndboldklubs samarbejdsaftale, indstilles det, at der først udbetales
midler for sæson 2025/2026 i foråret 2026, da foreningen allerede har fået udbetalt et sponsorat for sæson 2024/2025 i
foråret 2025, og da der ikke resterer tilstrækkelige midler i Kultur- og Aktivitetspuljen i 2025 til at imødekomme det
ansøgte.
 
Klimaplan Green Steps:
Punktet påvirker umiddelbart ikke kommunens samlede CO2-aftryk.

Økonomiske oplysninger
Udgiften til sponsoratet vil fra 2026, kunne finansieres inden for det afsatte budget i Kultur- og Aktivitetspuljen.

Beslutningskompetence
Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget. 

Lovgrundlag
Kommunalfuldmagten.

Aktuel beslutning på Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 2022-2025 02-06-2025
Udvalget ønsker at forlænge samarbejdsaftalen med Otterup Håndboldklub som ansøgt, og at midlerne først udbetales for
sæson 2025/2026 i foråret 2026.

Bilag

Ansøgning Kommunen 25-26, 26-27, 27-28



Punkt 421: Fritid og Landdistrikter - Drøftelse af rammerne for
fundraiserens arbejde

S2025-5008

Sagens kerne
Der er ansat en fundraiser med midler fra Landdistriktspuljen (puljen til udvikling af landområder) og
Folkeoplysningsudvalgets ramme. Udvalget bedes drøfte rammerne for fundraiserens arbejde og beslutte, hvem
fundraiseren primært skal understøtte og hvem, der er den primære målgruppe for fundraiserens arbejde.
 
Fundraiseren deltager under introduktionen til dagsordenspunktet.

Administrationens indstilling
Administrationen indstiller, at fundraiserens primære målgruppe er lokalråd og frivillige folkeoplysende foreninger, eller
foreninger i tilknytning til kultur- og fritid, herunder eksempelvis forsamlingshuse og museumsforeninger.

Sagens baggrund
I forbindelse med handleplanen til Landdistriktspolitikken blev det fremlagt, at Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget ville
arbejde for, at der blev afsat ressourcer til en konsulent, hvis opgave ville være at understøtte lokalrådene. 
 
Ligeledes fremgår det af budgetaftalen for 2025, at der som et led i styrkelsen af landdistrikterne ansættes en fundraiser,
hvis opgave er at hjælpe lokale foreninger med at søge midler hos fonde. Indsatsen skal bidrage til at understøtte vækst og
udvikling i hele kommunen. Stillingen er finansieret af midler fra henholdsvis landdistriktspuljen (puljen til udvikling af
landområder) (300.000 kr.) og Folkeoplysningsudvalgets ramme (300.000 kr.).
 
Slutteligt fremgår det af udmøntningen af budgetaftalen for 2025:
 
"Mål og effekt: At kommunens foreninger, lokalråd og andre lokale aktører i højere grad opnår at få tilskud og hjælp til
projekter, der kan understøtte foreningens og/eller lokalrådets positive udvikling".
 
Fundraiseren er nu tiltrådt, og det er derfor relevant at introducere fundraiseren for udvalget samt beslutte, hvordan
indsatsen konkret skal prioriteres.

Der er behov for politisk drøftelse af rammerne for fundraiserens arbejde med fokus på, hvem fundraiseren primært skal
understøtte. 

Denne afklaring er nødvendig for at kunne prioritere arbejdet og kommunikere klart til foreningslivet.
 
Fundraiseren deltager under introduktionen til dagsordenspunktet.
 
Klimaplan Green Steps:
Punktet berører ikke klimaplanen.

Økonomiske oplysninger
Sagen har ikke været forelagt Økonomi og Løn.

Beslutningskompetence
Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget.

Lovgrundlag
Kommunalfuldmagten. 

Aktuel beslutning på Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 2022-2025 02-06-2025
Godkendt.
 
Udvalget ønsker en løbende status på fundraiserens arbejde og igangværende ansøgninger.



Punkt 422: Økonomioversigt pr. 30. april 2025

S2025-4387

Sagens kerne
Økonomi og Løn har udarbejdet økonomioversigt pr. 30. april for regnskabsår 2025. Oversigten danner grundlag for den
kommende budgetopfølgning.

Administrationens indstilling
Forelægges til efterretning.

Sagens baggrund
Økonomi og Løn har udarbejdet økonomioversigt pr. 30. april indeholdende oplysninger for regnskabsår 2025, der er
bogført til og med udgangen af marts måned. Der er i økonomioversigten ikke foretaget periodisering af væsentlige poster
pr. 30. april.
 
For at understøtte den løbende budgetopfølgning, der foretages mellem de kvartalsvise budgetopfølgninger, indeholder
rapporteringen efter 1. kvartals budgetopfølgning, en opfølgning på væsentlige områder, der eventuelt er udfordret, eller
har behov for et særligt fokus.
 
I forventningerne til Regnskab 2025 er der ved denne status korrigeret for resultatet af budgetopfølgningen for 1. kvartal
2025.

Økonomiske oplysninger
Overordnet er forventningerne til Regnskab 2025 som følgende:
 

Beløb oplyst i hele mio.
kr.

Forventet
Regnskab 2025

Oprindeligt
Budget 2025

Resultat af ordinær drift
(overskud) -75,4 -116,9

Resultat i alt (overskud) 38,8 -42,5

Gennemsnitlig likviditet
ultimo 2025 200,0 150,0

Overholdelse af
servicerammen 1.670,2 1.650,2

 

Beslutningskompetence
Økonomiudvalget.

Lovgrundlag
Principper for økonomistyringen i Nordfyns Kommune.

Beslutning på Økonomiudvalget 2022-2025 21-05-2025
Taget til efterretning.

Aktuel beslutning på Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 2022-2025 02-06-2025
Taget til efterretning.

Bilag

Økonomioversigt pr. 30. april 2025



Punkt 423: Årshjul for Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget

S2024-8754

Sagens kerne
Der er udarbejdet et årshjul for Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget. Årshjulet for udvalget revurderes løbende.

Administrationens indstilling
Forelægges til efterretning.

Sagens baggrund
Der er udarbejdet et årshjul for Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget. Årshjulet indeholder planlagte punkter til udvalgets
drøftelse og orientering.
 
Årshjulet for udvalget revurderes løbende.
 
Det planlagte punkt vedrørende temadrøftelse med Folkeoplysningsudvalget er i juni udskudt.
 
Klimaplan Green Steps:
Punktet berører ikke klimaplanen.

Økonomiske oplysninger
Sagen har ikke været forelagt Økonomi og Løn.

Beslutningskompetence
Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget.

Lovgrundlag
Intet.

Aktuel beslutning på Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 2022-2025 02-06-2025
Taget til efterretning.

Bilag

Årskalender for EKFU, gældende - juni



Punkt 424: Landdistriktsudvikling - Status på handleplanen til
Landdistriktspolitikken

S2024-13080

Sagens kerne
Der gives en status på handleplanen til landdistriktspolitikken.

Administrationens indstilling
Forelægges til udvalgets orientering.

Sagens baggrund
Landdistriktspolitikken blev godkendt af Kommunalbestyrelsen den 31. oktober 2024.
 
Der gives en status på, hvor langt vi er nået med indsatserne i handleplanen til landdistriktspolitikken.
 
Landdistriktspolitikken har fire fokusområder, som hver har en række tilknyttede handlinger.
 
 
Fokusområde 1 - Forbedring af fysiske omgivelser

 

Politisk
målsætning Handling Succeskriterie Status

Vi ønsker at
forskønne og
løfte de fysiske
omgivelser. Vi
vil styrke de
lokale og
stedsspecifikke
potentialer og
herigennem
bidrage til at
skabe
bæredygtige
landdistrikter
med plads til
et moderne liv,
forskellige
boformer og
møder mellem
mennesker.

Udforskning af
udviklingspotentialer

Nordfyns Kommune
udfører landsby- og
lokalsamfundsanalyser,
der kortlægger
landdistrikternes
potentialer, og som kan
anvendes som grundlag
for prioritering af
handlinger og initiativer
i landdistrikterne

Der er indgået aftale
med Center for
landdistriktsforskning
om et projekt. Der er
indsendt ansøgning
til
Landdistriktspuljen.
Der forventes svar på
ansøgningen i
sensommeren 2025

 
Områdefornyelse af
de nordfynske
landsbyer

Et
områdefornyelsesprojekt
hvert år.

Der er indkommet
fire ansøgninger til
første
ansøgningsrunde.
Ansøgningerne
behandles politisk i
maj 2025.

 
Fokusområde 2 - Fremme af alternative mobilitetsformer

 

Politisk
målsætning Handling Succeskriterie Status



Politisk
målsætning Handling Succeskriterie Status

Vi ønsker, at
borgerne skal få
flere erfaringer
med grønne
mobilitetsformer
og få en
forståelse for,
hvornår og
hvordan disse
mobilitetsformer
kan være et
attraktivt
alternativ til egen
bil.

Samkørsel i
landdistrikterne

Der er gennemført og
evalueret
pilotprojekter om
samkørsel i
samarbejde med
lokalråd
Der er i en
implementeringsplan
kortlagt, hvor og
hvordan en
samkørselsordning
kan implementeres i
udvalgte lokalråd

Et pilotprojekt er startet
op med to lokalråd. Der
har været afholdt
borgermøde for de to
lokalråd med fokus på
transport. 

 

Fremme
kendskabet til
og brugen af
flextrafik

Der er gennemført
målrettede tiltag, der
fremmer borgerne
brug af Flex- og
Plusture

Endnu ikke iværksat
som direkte udspring af
Landdistriktspolitikken.

 Cykelfremme

Nordfyns Kommune
vil arbejde for at sikre
trygge cykelruter,
herunder på
skoleveje. 
Nordfyns Kommune
vil i samarbejde med
skolerne arbejde for
at afdække potentielle
skoleveje i
landdistrikterne, hvor
forhold for cyklister
kan forbedres.
Nordfyns Kommune
understøtter, at alle
skolebørn og unge
igennem den
obligatoriske
trafikundervisning
opnår kendskab til og
erfaring med
færdselsloven for
cykler.

Der arbejdes med
etablering af cykelstier,
men der er endnu ikke
iværksat initiativer, som
direkte udspringer af
Landdistriktspolitikken.

 
Fokusområde 3 - Bedre adgang til naturen

 

Politisk
målsætning Handling Succeskriterie Status

Vi ønsker, at det er
muligt for
borgerne at
komme ud i
naturen og at
skabe
naturoplevelser,

Stiforbindelser
til naturen

Borgerne har en
bedre adgang til
naturen i
landdistrikterne
via stier og ruter.

Fokus er på næste etape af
kyststien, hvor der skal
arbejdes på at sammenføre
eksisterende strækninger.
Der afventes samtidig nye
regler for afstand mellem
offentlige arealer og



Politisk
målsætning Handling Succeskriterie Status

der både
understøtter en
aktiv hverdag og
sundhed samt en
forbindelse til
naturen, ro og
velvære.

sprøjtede arealer, hvilket vil
få indflydelse på
mulighederne for etablering
af stier.

 Rekreative
naturområder

Der er rekreative
områder i alle
kommunens
landdistrikter, der
understøtter
borgernes
rekreative
oplevelser og
muligheder for
friluftsliv.

Flere projekter, som eks.
Fyrtårnet/Fjordmarken,
Troldeskoven i Skamby og
kommunens køb af
Fredskoven i Bogense
understøtter
Landdistriktspolitikken.
Anlægspuljen til borger- og
landsbyinitiativer giver
jævnligt tilskud til
etablering af rekreative
områder i landdistrikterne.

 
Fokusområde 4 - Styrkelse af samarbejder og fællesskaber

 

Politisk målsætning Handling Succeskriterie Status

Vi ønsker at støtte
engagement, skabe
udveksling mellem
forskellige aktørers
ressourcer og
aktiviteter samt at
fremme en dialog,
hvor alle har
mulighed for at
deltage og bidrage i
udviklingen af
landdistrikterne.

Synergi mellem
aktører

Lokalrådene
oplever et internt
fællesskab og et
fællesskab på
tværs af
lokalråd.
Der er opstartet
et samarbejde på
tværs af
lokalrådene i de
fire profiler.

Ansættelse af en
fundraiser til at
understøtte foreninger
og lokalråd.
Landdistriktsrådet har
øget antallet af årlige
landsbytopmøder fra 1
til 2.
Der planlægges en
fundraisingsaften
sammen med NEET.
Der planlægges
Fundraisingdag Fyn den
2. oktober sammen med
de øvrige fynske
kommuner.

 

Deltagelse i
landsdækkende
samarbejder og
fællesskaber

Nordfyns
Kommune har
fortsat
strategiske
samarbejder på
nationalt niveau.
Nordfyns
Kommune har
bidraget aktivt til
et af
fællesskaberne.

Er i gang på
medlemskabsniveau.
Der er etableret et
samarbejde med Center
for
landdistriktsforskning.
Det overvejes at søge
deltagelse i de
landsdækkende
projekter 
Sundhedslandsbyer og
Grøn Boligrotation.

 
Klimaplan Green Steps:



Fokusområde 2, Fremme grønne mobilitetsformer har fokus på at nedbringe CO2 udledningen.
 
Projekter, der gennemføres som led i handleplanen, vil skulle tænke klimavenlige løsninger ind.

Økonomiske oplysninger
Sagen har ikke været forelagt Økonomi og Løn.

Beslutningskompetence
Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget

Lovgrundlag
Kommunalfuldmagten

Aktuel beslutning på Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 2022-2025 02-06-2025
Orientering foretaget.

Bilag

Landdistriktspolitik for Nordfyns Kommune_7.0_web



Punkt 425: Godkendelse af beslutningsprotokol

S2021-17846

Sagens kerne
Udvalget skal jf. kommunestyrelseslovens §20, godkende beslutningsprotokol for dette møde. 
 
For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert udvalgsmedlem nu godkende dette punkt i dagsordenssystemet
Prepare/First Agenda.

Aktuel beslutning på Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 2022-2025 02-06-2025
Godkendt.
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